Přístroje nízkého napětí
S800PV
Vysoce výkonné miniaturní jističe
pro solární aplikace
S803PV
S802PV
S804PV
S800PV

41
32
47
F0
00
1
2C
C
C
41
32
48
F0
00
1
 5 10 S802PV-S10 2CCP842001R1109 7612271210939 0.49 1
 5 13 S802PV-S13 2CCP842001R1139 7612271210946 0.49 1
 5 16 S802PV-S16  2CCP842001R1169 7612271210953 0.49 1
 5 20 S802PV-S20  2CCP842001R1209 7612271210960 0.49 1
 5 25 S802PV-S25 2CCP842001R1259 7612271210977 0.49 1
 5 32 S802PV-S32 2CCP842001R1329 7612271210984 0.49 1
 5 40 S802PV-S40 2CCP842001R1409 7612271210991 0.49 1
 5 50 S802PV-S50 2CCP842001R1509 7612271211004 0.49 1
 5 63 S802PV-S63 2CCP842001R1639 7612271211011 0.49 1
 5 80 S802PV-S80 2CCP842001R1809 7612271211028 0.49 1
 5 100 S802PV-S100 2CCP842001R1829 7612271214968 0.49 1
 5 125 S802PV-S125 2CCP842001R1849 7612271214999 0.49 1
 5 10 S803PV-S10 2CCP843001R1109 7612271211035 0.74 1
 5 13 S803PV-S13 2CCP843001R1139 7612271211042 0.74 1
 5 16 S803PV-S16  2CCP843001R1169 7612271211059 0.74 1
 5 20 S803PV-S20  2CCP843001R1209 7612271211066 0.74 1
 5 25 S803PV-S25 2CCP843001R1259 7612271211073 0.74 1
 5 32 S803PV-S32 2CCP843001R1329 7612271211080 0.74 1
 5 40 S803PV-S40 2CCP843001R1409 7612271211097 0.74 1
 5 50 S803PV-S50 2CCP843001R1509 7612271211103 0.74 1
 5 63 S803PV-S63 2CCP843001R1639 7612271211110 0.74 1
 5 80 S803PV-S80 2CCP843001R1809 7612271211127 0.74 1
 5 100 S803PV-S100 2CCP843001R1829 7612271214975 0.74 1
 5 125 S803PV-S125 2CCP843001R1849 7612271215002 0.74 1
 5 10 S804PV-S10 2CCP844001R1109 7612271211134 0.98 1
 5 13 S804PV-S13 2CCP844001R1139 7612271211141 0.98 1
 5 16 S804PV-S16  2CCP844001R1169 7612271211158 0.98 1
 5 20 S804PV-S20  2CCP844001R1209 7612271211165 0.98 1
 5 25 S804PV-S25 2CCP844001R1259 7612271211172 0.98 1
 5 32 S804PV-S32 2CCP844001R1329 7612271211189 0.98 1
 5 40 S804PV-S40 2CCP844001R1409 7612271211196 0.98 1
 5 50 S804PV-S50 2CCP844001R1509 7612271211202 0.98 1
 5 63 S804PV-S63 2CCP844001R1639 7612271211219 0.98 1
 5 80 S804PV-S80 2CCP844001R1809 7612271211226 0.98 1
 5 100 S804PV-S100 2CCP844001R1829 7612271214982 0.98 1
 5 125 S804PV-S125 2CCP844001R1849 7612271215019 0.98 1
1/2
Icu Jmenovitý proud Typové označení Objednací číslo Číslo EAN Hmot-  Bali-
[kA] [A]    nost cí
     [kg] jedn.

41
32
50
F0
00
1
2C
C
C
41
32
51
   F0
00
1
 1.5 32 S802PV-M32 2CCP812001R1329 7612271211233 0.43 1
 1.5 63 S802PV-M63 2CCD842001R1590 7612271215026 0.43 1
 1.5 125 S802PV-M125 2CCP812001R1849 7612271211240 0.43 1
 1.5 32 S803PV-M32 2CCP813001R1329 7612271211257 0.65 1
 1.5 63 S803PV-M63 2CCD843001R1590 7612271215033 0.65 1
 1.5 125 S803PV-M125 2CCP813001R1849 7612271211264 0.65 1
 1.5 32 S804PV-M32 2CCP814001R1329 7612271211271 0.86 1
 1.5 63 S804PV-M63 2CCD844001R1590 7612271215040 0.86 1
 1.5 125 S804PV-M125 2CCP814001R1849 7612271211288 0.86 1
Po
dr
ob
no

Pomocný kontakt
označení
Typové označení Objednací číslo Číslo EAN Hmot-  Bali-
   nost cí
   [kg] jedn.
Kombinovaný pomocný
a signálový kontakt označení
Typové označení Objednací číslo Číslo EAN Hmot-  Bali-
   nost cí
   [kg] jedn.
Napěťová spoušť
označení
Typové označení Objednací číslo Číslo EAN Hmot-  Bali-
   nost cí
   [kg] jedn.
 Vypínací cívka 24 VAC/DC S800-SOR24 2CCS800900R0191 7612271208318 0.15 1
 Vypínací cívka 48...130 VAC/DC  S800-SOR130 2CCS800900R0221 7612271208349 0.15 1
 Vypínací cívka 110...250 VAC/DC  S800-SOR250 2CCS800900R0211 7612271208332 0.15 1
 Vypínací cívka 220...400 VAC/DC S800-SOR400 2CCS800900R0231 7612271208356 0.15 1
Podpěťová cívka

i p
ro
 o
bj
ed
ná
vk
u
 1/5
Otočný pohonný adaptér pro 2...4
pólové provedení Výkonný MCB
Označení
Typové označení Objednací číslo Číslo EAN Hmot-  Bali-
   nost cí
   [kg] jedn.
 Otočný pohon  S800-RD 2CCS800900R0041 7612271208172 0.08 1
Antracitová/standardní otočná
páčka pro dveřní instalaci
Označení
Typové označení Objednací číslo Číslo EAN Hmot-  Bali-

   nost cí
   [kg] jedn.
 Červená otočná páčka    S800-RHE-EM 1SDA060151R1 8015644625764 0.21 1
Axiální prodloužení otočného
pohonu – otočné páčky 500 mm
Označení
Typové označení Objednací číslo Číslo EAN Hmot-  Bali-
   nost cí
   [kg] jedn.
 Tyčka 500 mm pro RHE    S800-RHE-S 1SDA060179R1 8015644626242 0.19 1
IP54 ochrana otočné páčky
Označení
Typové označení Objednací číslo Číslo EAN Hmot-  Bali-
   nost cí
   [kg] jedn.
 IP54 Kit S800-RHE-IP54 1SDA060180R1 8015644626259 0.08 1
2C
C
C
41

   [kg] jedn.
 Systém identifikačních štítků  S800-ILS 2CCS800900R0121 7612271208271 0.01 1
 168x6x11,5 mm
Souprava záměnného adaptéru ≥ 40A
Označení
Typové označení Objednací číslo Číslo EAN Hmot-  Bali-
   nost cí
   [kg] jedn.
 Svorka pro kabelové oko  S800N-RT2125 2CCS800900R0391 7612271210878 0.03 2
 Svorka pro kabelové oko  S800N-RT4125 2CCS800900R0401 7612271210861 0.06 4
Pólový konektor
Označení
Typové označení Objednací číslo Číslo EAN Hmot-  Bali-
   nost cí
   [kg] jedn.
 Pólový konektor  50 A  S802-LINK50 2CCS800900R0411 7612271211295 0.03 10
Po
dr
ob
no

 2/3
V
la
st
no
st
i
Vlastnosti
Speciální vlastnosti S800PV-S, S800PV-M, schémata zapojení
Nový S800PV: s inovovanou bezpečností
Tento výkonný miniaturní jistič (MCB) řady S800PV, vyvinutý pro použití ve fotovoltaických elektrárnách, lze
bezpečně ovládat stejnosměrným systémovým napětím do 1200 DC. Doporučujeme při montáži více kusů vedle
sebe nebo nad sebou vytvořit instalační vzdálenost 10 mm mezi samotnými jističi, z důvodu lepšího chlazení
a odvětrávání jističů. Mezi další vynikající vlastnosti S800PV patří:
■ Přesvědčivý:  ovládání v 3-pólovém provedení do Ue = 1200 V DC
■ Zatížitelný:   jako ochrana větve do In = 80A u modelu S800PV-S
   jako hlavní stejnosměrný vypínač do In = 125A u modelu S800PV-M
■ Odzkoušený:   maximální zkratový vypínací proud Icu = 5kA u modelu S800PV-S
    krátkodobý výdržný proud Icw = 1,5 kA u modelu S800PV-M
■ Kompaktní:   velmi malé rozměry v kombinaci s vysokými výkonnostními parametry